様式第５号（第５条関係)

社会福祉法人定款変更届出書

　　    年    月    日

　　吹田市長宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理　事　長

　　本法人の定款変更を行ったので、社会福祉法第４５条の３６第４項の規定により、下記関係書類を添えて届け出いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

[bookmark: _GoBack]※添付書類
　　１　新旧の比較対照表及び事由
　　２　議事録（写し）
　　３　変更後の定款
４　残高証明書又は不動産登記簿謄本（基本財産増加の場合のみ）
５　法人登記簿謄本（事務所の所在地変更の場合のみ）